Pekerjaan Finishing 350,666,894.87 

XV. Pekerjaan Non Struktur 571,367,475.12 

XVI. Pekerjaan Perkerasan Keliling Bagian Luar Bangunan 622,174,585.38 

Jumlah 32,125,701,249.70 

PPN 10% 3,212,570,124.97 

Sub Total 35,338,271,374,68 

Dibulatkan 35,338,270,000.00 

Terbilang : Tiga Puluh Lima Milyar Tiga Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Dua Ratus Tujuh 

Puluh Ribu Rupiah. 

d. Perhitungan Bobot Pekerjaan 

Perhitungan bobot pekerjaan di hitung berdasarkan 

rekapitulasi masing - masing jumlah harga pekerjaan 

perhitungan rencana anggaran biaya gedung wisma 

atlet. Berikut adalah contoh perhitungan bobot 

pekerjaan.